
UCHWAŁA NR X/84/2019
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/24/2018 z  dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2019.

Na podstawie art. 41  ust.2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z  2018r. poz.2137, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia  
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2019r. poz.852) a także art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz.556) Rada Gminy Ustronie Morskie 
uchwala co następuje :

§ 1. W dziale XIV Programu – dział projektu  wydatków związanych z realizacją programu na rok 2019  
następujące zmiany:

1) Zakup materiałów i usług z kwoty 24.000,-zł na kwotę 47.400,77 zł

2) Zakup usług zdrowotnych  z kwoty 22.600,-zł na kwotę  33.200,-zł

3) Zakup usług pozostałych z kwoty 94.400,-zł na kwotę  100.900,-zł

4) Wynagrodzenia bezosobowe  z kwoty 92.760,-zł na kwotę  110.035,-zł

5) Zadania inwestycyjne – 30.000,-zł

§ 2. .Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 1A66DA04-B491-468D-85E4-2C1D44829C31. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 41 ust.2i5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi oraz art.10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii, określa że
zadania związane z profilaktyką uzależnień należą do zadań własnych gminy. Dokumentem, który oprócz ustaw
stanowi prawną podstawę działań jest Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,corocznie uchwalany przez Radę Gminy. Związku
z wprowadzeniem do budżetu w dziale 85154 nadwyżki budżetowej z roku 2018 w kwocie 87.775,77 zł.
Program wymaga modyfikacji i wprowadzenia dodatkowych zadań na rok 2019.

Prezentowany program uzyskał pozytywną opinię Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Ustroniu Morskim.

Id: 1A66DA04-B491-468D-85E4-2C1D44829C31. Podpisany Strona 1




